[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «15» ноября 2013г.

№ 89/13-ПГ
О вручении Почетных грамот
Главы МО «Город Мирный»

За многолетний добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, большой вклад в развитие системы образования города Мирного и в связи с 50-летием со дня основания муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Вручить Почетные грамоты Главы МО «Город Мирный» учителям английского языка МКОУ «СОШ №7»:

Кондаковой Марии Нифонтовне;

Ошоровой Виктории Владимировне.
Глава города

         А.В. Басыров